16  PASSAGEIROS  +  MOTORISTA  •

NÚMERO  DE  PORTAS:  4
(SENDO  1  LATERAL  DESLIZANTE
PARA P

RENAULT 1,00 Unidade 404.600,0
0

360.000,0
0 360.000,00

VALOR TOTAL 360.000,00

Homologado para RENOVO MOTORS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.111.920/0001-27, pelo 
melhor valor de R$ 360.000,00  (trezentos e sessenta mil reais), em 26/11/2025.

06.028.189/0001-07 - TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E 
SERVICOS EIRELI - EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2

ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS
MÍNIMAS CARACTERÍSTICAS GERAIS
• TIPO:  PICAPE  LEVE  •

[...]

NÚMERO DE PORTAS: 2 •
CAP

FIAT
FIORINO 1,00 Unidade 133.222,5

0
133.222,5

0 133.222,50

VALOR TOTAL 133.222,50

Homologado para TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS EIRELI - EPP 
inscrita no CNPJ/MF: 06.028.189/0001-07, pelo melhor valor de R$ 133.222,50  (cento e 
trinta e três mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), em 26/11/2025.

assinado eletronicamente
Maria De Lourdes Gomes Da Silva Amâncio